

内蒙古医科大学第二附属医院日用品采购项目成交结果公告

招标项目编号 (MTXMGL-202507CG-030)

一、中标人信息

【1】日用品采购项目:

中标人: 内蒙古英佳伟电子科技有限公司, 中标价格: 8.462万元

二、其他

1: 呼和浩特市蒙通项目管理有限公司受内蒙古医科大学第二附属医院委托, 于2025年08月05日就内蒙古医科大学第二附属医院日用品采购项目 (采购编号: MTXMGL-202507CG-030), 采用询价方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下:

一、项目名称: 内蒙古医科大学第二附属医院日用品采购项目

二、成交供应商名称及成交价格:

1.成交供应商: 内蒙古英佳伟电子科技有限公司

2.成交价格: 84620.00元

3.地址: 内蒙古自治区呼和浩特市新城区中山东路波士名人国际1号楼1230

4.主要中标或者成交标的的名称、规格型号、数量、单价等详见附件。

请成交供应商在公告期结束后到我单位领取通知书并办理相关手续, 按规定时限和程序签订政府采购合同。

三、公告时间: 2025年08月05日—2025年08月06日

四、评委: 刘继萍 (询价小组组长)、艾煜松 (询价小组成员)、王鹏飞 (采购人代表)

如供应商认为成交结果使自己的合法权益受到损害的, 可在成交结果公告有效期内, 按采购文件第二章供应商须知中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑;

2: 公告发布媒介: 中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com/>), 内蒙古招标投标公共服务平台(<https://www.nmgztb.com.cn/>);

三、监督部门

本项目监督部门为**/**。

四、联系人

招标人: 内蒙古医科大学第二附属医院

地址: 呼和浩特市赛罕区科尔沁南路59号

联系人: 李女士

电话: 0471-2576589

邮件: /

招标代理机构:呼和浩特市蒙通项目管理有限公司

地址: 呼和浩特市新城区科尔沁北路绿地智海大厦A3-A4裙楼-3024

联系人: 陈思远

电话: 15247103540

邮件: mtxmgl@163.com

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人):  (签名)

招标人或其代理机构: (盖章)



五、分项报价表

序号	标的名称	品牌	规格型号	单位	数量	投标 单价 (元)	投标 总价 (元)
1	卫生纸	百慧	型号: BP1952; 规格: 226 克*10 卷, 10 卷/提	提	150	23.8	3570.00
2	抽纸	心相印	型号: DT16150, 型号: 161mm*190mm, 3 层*150 抽, 3 包/提 100%原生木浆	提	400	10.5	4200.00
3	擦手纸	清风	型号: Z915A; 规格: 225mm*230mm(1 层) 200 张/包 20 包/箱	箱	180	87	15660.00
4	擦手纸盒	莫顿	型号: M-5823; 规格: 墙挂式纸巾架侧开盖, 不锈钢免钉俩用纸盒, 大容量设计 161*130, 全封闭设计, 防水防潮	个	50	20	1000.00
5	大盘纸	五月花	型号: 3523; 规格: 700G3 层 114mm*90mm, 2 层 210 米/卷, 3 卷/提, 4 提/箱	箱	80	124	9920.00
6	毛巾	燕绒	型号: 8009; 规格: 95g, 70*33, 100%棉, 一等品	条	300	3.8	1140.00
7	抹布	美思佳	型号: 磨毛抹布; 规格: 纯色 75*35cm	块	400	2.5	1000.00
8	手指套	南阳	型号: NY-001; 规格: 指套 220 克/包, 一次性手套乳胶专用耐磨加厚橡胶, 米白色	包	50	8.6	430.00
9	刷胶手套	南阳	型号: NY-459; 规格: 防水硅胶洗耐用, 手套尺寸 8.5 英寸	付	400	1.2	480.00
10	胶皮手套	南阳	型号: NY-150; 规格: 耐用手套加厚橡胶乳胶牛筋, 网格防滑, 指间加厚	付	100	3.5	350.00
11	簸箕扫把套	庄页	型号: YN-2454; 规格: 扫地扫头发笤帚套组合两件套, 材质 pp, pet, 铁	套	30	14	420.00
12	暖壶	金丽	型号: 2235; 规格: 3.2L, 金属, 真空玻璃内胆, 食品级 pp, 硅胶圈	个	100	28	2800.00
13	洗手液	益欣	型号: 0058; 规格: 500G 瓶装, 芦荟抑菌 清洁抑菌 99.9% 泡沫丰富	瓶	1500	5.94	8910.00
14	洗洁精	美舒洁	型号: 柠檬香; 规格: 500g/瓶, 食品级用, 富含柠檬精华, 使用软化水, 表面活性剂	瓶	400	4.9	1960.00
15	洗衣粉	雕牌	型号: 252; 规格: 252g*1 袋 茉莉清香	袋	2000	2	4000.00
16	墩布	花光皇	型号: 木柄白棉线拖把; 规格: 吸水拖把	把	50	6	300.00
17	墩布桶	花光皇	型号: 9852; 规格: 塑料材质加厚手压塑料拖把桶带轮旋转挤水桶	个	30	14	420.00
18	大脸盆	花光皇	型号: 0039; 规格: 防滑盆脸 39CM, 材质 pp	个	350	8.5	2975.00
19	小脸盆	花光皇	型号: 0033; 规格: 防滑盆脸 33CM, 材质 pp	个	400	6.5	2600.00
20	纸杯	德福	型号: 2601; 规格: 100 支/包	包	100	8	800.00
21	杯托	德福	型号: 6238; 规格: 6 个/包, 塑料材质	包	100	3.6	360.00
22	肥皂	利群	型号: 238; 规格: 普通 238G 块装	块	500	3	1500.00
23	香皂	GETOL E	型号: GE-007; 规格: 果香, 108g	块	300	3.5	1050.00
24	皂盒	花光皇	型号: 0985; 规格: 塑料双层沥水	个	50	3.78	189.00

25	大喷壶	花光皇	型号: 0330; 规格: 塑料气压式喷壶 2L	个	100	9.2	920.00
26	小喷壶	花光皇	型号: 0320; 规格: 塑料手压式喷壶约 20CM*10CM	个	60	3.24	194.40
27	大粘钩	国产	型号: 50; 规格: 白色 7*7cm	个	1000	0.45	450.00
28	插座	得力	型号: 18168-1.8; 规格: 1.8m 插座电源插头为三头(带地线), 六个孔位, 防雷, 额定功率: 2500W, 插孔电流: 10A, 无 USB 接口, 国标款式, 防雷插座, 抗电涌插座	个	40	22	880.00
29	插座	得力	型号: 18168-03; 规格: 3m 插座电源插头为三头(带地线), 六个孔位, 防雷, 额定功率: 2500W, 插孔电流: 10A, 无 USB 接口, 国标款式, 防雷插座, 抗电涌插座	个	40	27	1080.00
30	插座	得力	型号: 18168-05; 规格: 5m 插座电源插头为三头(带地线), 六个孔位, 防雷, 额定功率: 2500W, 插孔电流: 10A, 无 USB 接口, 国标款式, 防雷插座, 抗电涌插座	个	40	34	1360.00
31	插座	得力	型号: 18168-10; 规格: 10m 插座电源插头为三头(带地线), 六个孔位, 防雷, 额定功率: 2500W, 插孔电流: 10A, 无 USB 接口, 国标款式, 防雷插座, 抗电涌插座	个	40	76	3040.00
32	插座	得力	型号: 18170; 规格: 1.8m 插座电源插头为三头(带地线), 八个孔位, 防雷, 额定功率: 2500W, 插孔电流: 10A, 无 USB 接口, 国标款式, 防雷插座, 抗电涌插座	个	30	23.5	705.00
33	插座	得力	型号: 18170-03; 规格: 3m 插座电源插头为三头(带地线), 八个孔位, 防雷, 额定功率: 2500W, 插孔电流: 10A, 无 USB 接口, 国标款式, 防雷插座, 抗电涌插座	个	30	28	840.00
34	插座	得力	型号: 18170-05; 规格: 5m 插座电源插头为三头(带地线), 八个孔位, 防雷, 额定功率: 2500W, 插孔电流: 10A, 无 USB 接口, 国标款式, 防雷插座, 抗电涌插座	个	40	36	1440.00
35	插座	得力	型号: 18170-10; 规格: 10m 插座电源插头为三头(带地线), 八个孔位, 防雷, 额定功率: 2500W, 插孔电流: 10A, 无 USB 接口, 国标款式, 防雷插座, 抗电涌插座	个	40	76	3040.00
36	手刷	国产	型号: 洗衣清洁刷; 规格: 长 14.5cm	个	185	2	370.00
37	鞋刷	国产	型号: 1205; 规格: 长 17cm	个	190	2	380.00
38	方巾纸	可印多	型号: 无香型; 规格: 300 克, 常规号 55*55cm	包	150	5.8	870.00
39	小方巾	冠初	型号: 090; 规格: 45*45cm	块	320	1.3	416.00
40	干燥剂	卓锐	型号: 100; 规格: 8*13.5cm 生石灰, 干燥剂小包防潮剂	包	200	2.2	440.00
41	木衣架	艺颐	型号: 4602; 规格: 原木衣架 加厚稳固底座高 172cm	个	10	86.4	864.00
42	塑料衣撑	畅树	型号: YH-1002; 规格: 41*21.5cm	个	50	0.86	43.00
43	茶漏桶	创艺	型号: 2022; 规格: 8L, PP 材质	个	10	12.96	129.60
44	缝纫机油	朗恩	型号: JH118; 规格: 100ml/瓶	瓶	20	2	40.00
45	画粉	国产	型号: 石膏粉; 规格: 10 片/盒	盒	22	1.5	33.00
46	缝纫机针	飞虎	型号: DBX1; 规格: 14#, 不锈钢, 锋利耐用	根	100	0.2	20.00

47	线轴	靓迪彩	型号: 402; 规格: 缝纫线宝塔线 3000 码	轴	50	2.5	125.00
48	除垢剂	久木堂	型号: 清香型; 规格: 250G	瓶	120	3.2	384.00
49	粘鼠板	猎猫	型号: BL2036; 规格: 20.6*30cm, 硬厚纸板	个	60	3.2	192.00
50	酒精湿巾	简禾	型号: 无香型; 规格: 60 抽, 99.9%杀菌率	包	100	2	200.00
51	耐高温导向带	鑫立	型号: 012; 规格: 防静电耐高温烫平机使用 1.5CM 宽加厚	卷	10	13	130.00
合计							84620.00

